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Rapportering entigt 28 f-g $$ Lag om stöd och service till vissa funk-
tionshindrade av ej verkställda beslut enligt 9 g
Nåimnden ska från l juli 2008 genom en ändring (2008:77) i lagen om stöd och
service till vissa funktionshindrade (1993:387) rapportera alla gynnande beslut
enligt 9 $ som inte har verkstiillts inom tre månader från dagen für beslutet.
Nåimnden ska vidare rapportera alla gynnande nämndbeslut enligt 9 $ som inte har
verkställts på nytt inom tre månader från den dag dãverkståilligheten avbröts.

Den i januari 2010 filrdes ansvaret fðr tillsynen av socialtjåinsten över från läns-
styrelserna till Socialstyrelsen, dåir den ska samordnas med tillsynen av hälso- och
sjukvfuden.

Den I juni 2013 övergick socialstyrelsens verksamhet inom tillsyn till en
nyinrättad myndighet- [VO,Inspektionen för vård och omsorg.

Rapporteringen ska ske kvartalsvis till Inspektionen ftir vård och omsorg,
kommunens revisorer och kommunfullmåiktige.

Nämnden ska anm¿ila nåir ett gynnande beslut, som tidígare rapporterats som ej
verkstlillt, senare har verkståillts. Datum für verkställigheten ska då anges.

Rapporteringstillfìillet avser kvartal3,2018.Inga icke verkstäJlda gynnande
beslut äldre än tre månader finns für detta tillfrille.

Beslut
Enligt arbetsutskottets ftirslag beslutar kommundel snlimnden att

att notera informationen samt

att överlËimna informationen till kommunfullmäktige

Protokolljusteramas sign IJtdragsbest;,rkundc
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Kommundelsnämnden
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Rapportering av ej verkställda beslut enligt 16 kap 6 f g
Socialtjänstlagen
Kommunerna har fran I juli 2006 gçnom en åindring i socialtjänstlagen skyldighet
att till Låinsstyrelsen rapportera in gynnande beslut enligt 4 kap I g SoL som inte
verkställts inom tre månader från beslutsdatum. Från samma datum gäller även
skyldigheten att rapportera in avbrott i verkståilligheten om beslutet inte verkställts
på nytt inom tre månader från dagen für avbrottet.

Den 1 januari 2010 ftirdes ansvaret ftir tillsynen av socialtjåinsten över från läns-
styrelsema till Socialstyrelsen, där den ska samordnas med tillsynen av hälso- och
sjukvården.

Den 1 juni 2013 övergick Socialstyrelsens verksamhet inom tillsyn till en
nyinrättad myndighet- IVO, Inspektionen für vård och omsorg.

Rapporteringen ska ske kvartalsvis till Inspektionen ftir vård och omsorg,
kommunens revisorer och kommunfullmäktige.

Nämnden ska anmäla nåir ett gynnande beslut, som tidigare rapporterats som ej
verkstäIlt, senare har verkställts. Datum für verkställigheten ska då anges.

Rapporteringstillftillet avser kvartal 3,2018. Inga icke verkst¿illda gynnande
beslut äldre än tre månader finns ftir detta tillflálle.

Beslut
Enligt arbetsutskottets ftirslag beslutar kommundelsnåimnden att

att notera informationen samt

att överlämna informationen till kommunfullmåiktige

Protokolljusterarnas sign Utdragsbestyrkande
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TJANSTESKRIVELSE

Datum

2018-09-2s
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Rapportering av ej verkställda beslut enligt 16 kap 6 f $ Socialtjänstlagen
Kommunerna har från l juli 2006 genom en ändring i socialtjänstlagen skyldighet att till
Länsstyrelsen rapportera in gynnande beslut enligt 4 kap I $ SoL som inte verkställts inom tre
månader från beslutsdatum. Från samma datum gäller även skyldigheten att rapportera in
avbrott i verkställigheten om beslutet inte verkställts på nytt inom tre månader från dagen ftir
avbrottet.

Den l januari 2010 ftirdes ansvaret ftir tillsynen av socialtjänsten över från länsstyrelserna till
Socialstyrelsen, där den ska samordnas med tillsynen av hälso- och sjukvården.

Den 1 juni 2013 övergick Socialstyrelsens verksamhet inom tillsyn till en nyinrättad
myndighet- IVO, Inspektionen ftir vård och omsorg.

Rapporteringen ska ske kvartalsvis till Inspektionen ftir vård och omsorg, kommunens
revisorer och kommunfullmäktige.

Nämnden ska anmäla när ett gynnande beslut, som tidigare rapporterats som ej verkställt,
senare har verkställts. Datum ftir verkställigheten ska då anges.

RapporteringstillfÌillet avser kvartal3,2018.Inga icke verkställda gynnande beslut äldre åin

tre månader finns ftir detta tillftille.

Rapportering enligt 28 f-g S$ Lag om stöd och service till vissa funktionshindrade av ej
verkställda beslut enligt 9 $
Nämnden ska från I juli 2008 genom en ändring (2008:77) i lagen om stöd och service till
vissa funktionshindrade (1993:387) rapporteraalla gynnande beslut enligt 9 $ som inte har
verkställts inom tre månader från dagen fiir beslutet. Nämnden ska vidare rapportera alla
gynnande nämndbeslut enligt 9 $ som inte har verkställts på nytt inom tre månader från den
dag då verkställigheten avbröts.

Den 1 januari 2010 ftirdes ansvaret ftir tillsynen av socialtjänsten över från låinsstyrelserna till
Socialstyrelsen, dåir den ska samordnas med tillsynen av hälso- och sjukvården.

Den 1 juni 2013 övergick Socialstyrelsens verksamhet inom tillsyn till en nyinrättad
myndighet- IVO, Inspektionen ftjr vård och omsorg.
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